ZHM ST系列 – 齿轮流量计8
压力下降曲线
9.0
ZHM 01/1
3.0
ZHM 01/2
8.0
7.0

ZHM型号2)
ZHM MK 系列 – 齿轮流量计 6
订购代码
-
传感器端口
M14x1.5
E
插入式（倍频，双向测量）
D
密封选项
FKM (Viton®)
V
PTFE (Teflon®)6)  T
6) Pmax. 400巴 [5,800psi]。
X ZHM  - XX - XX  - X
测量范围
0.002 - 1.0 l/min     01/3
0.02 - 3.0 l/min     01/2
0.1 - 7.0 l/min     02
0.5 - 25 l/min     03
0.5 - 70 l/min     04
流量计特性
外壳 主轴 轴承 螺栓 螺纹
1.4305 [AISI 303] 1.4122 滚珠轴承 ISO 4762 BSPP  81
1.4305 [AISI 303] 1.4122 滚珠轴承 ISO 4762 NPT  A6
1.4404 [AISI 316L] 1.4122 滚珠轴承 AISI 3166) BSPP  A7
1.4404 [AISI 316L] 1.4122 滚珠轴承 AISI 3166) NPT  80
齿轮流量计 – ZHM MK系列
3
压力下降曲线
3.0
ZHM 01/3
3.0
ZHM 01/2
2.5 2.5
2.0
1.5
1.0
0.5
5cSt
15cSt
30cSt
60cSt
100cSt
2.0
1.5
1.0
0.5
5cSt
15cSt
30cSt
60cSt
100cSt
0.0
0.002 0.005 0.015 0.050 0.075 0.100 0.250 0.500 1.000
Q（单位： l/min）
0.0
0.02 0.10 0.50 1.00 1.50 2.00 2.50 3.00
Q（单位： l/min）
4.0
ZHM 02
12.0
ZHM 03
3.5
3.0

14 15ZHM MK系列 – 齿轮流量计 齿轮流量计 – ZHM MK系列
ZHM MK 系列 – 齿轮流量计 6
订购代码
-
传感器端口
M14x1.5
E
插入式（倍频，双向测量）
D
密封选项
FKM (Viton®)
V
PTFE (Teflon®)6)  T
6) Pmax. 400巴 [5,800psi]。
X ZHM  - XX - XX  - X
测量范围
0.002 - 1.0 l/min     01/3
0.02 - 3.0 l/min     01/2
0.1 - 7.0 l/min     02
0.5 - 25 l/min     03
0.5 - 70 l/min     04
流量计特性
外壳 主轴 轴承 螺栓 螺纹
1.4305 [AISI 303] 1.4122 滚珠轴承 ISO 4762 BSPP  81
1.4305 [AISI 303] 1.4122 滚珠轴承 ISO 4762 NPT  A6
1.4404 [AISI 316L] 1.4122 滚珠轴承 AISI 3166) BSPP  A7
1.4404 [AISI 316L] 1.4122 滚珠轴承 AISI 3166) NPT  80
齿轮流量计 – ZHM MK系列
3
压力下降曲线
3.0
ZHM 01/3
3.0
ZHM 01/2
2.5 2.5
2.0
1.5
1.0
0.5
5cSt
15cSt
30cSt
60cSt
100cSt
2.0
1.5
1.0
0.5
5cSt
15cSt
30cSt
60cSt
100cSt
0.0
0.002 0.005 0.015 0.050 0.075 0.100 0.250 0.500 1.000
Q（单位： l/min）
0.0
0.02 0.10 0.50 1.00 1.50 2.00 2.50 3.00
Q（单位： l/min）
4.0
ZHM 02
12.0
ZHM 03
3.5
3.0